IMBISSANGEBOT IM HAUS DER TAUSEND TEICHE

GETRANKE

Oppacher Mineralwasser (0,21)
Oppacher Cola o. Limo (0,21)
Lausitzer Saft (0,21)
Saft-Schorle (0,21)
Bier / Radler (0,51)
Wein weiss/rot/rosé (0,251)

Rotkappchen, Piccolo

Pott Kaffee

Kaffee, Tasse kompl.

Espresso

Cappuccino o. HeiRe Schokolade

Tee, diverse Sorten

FUR DEN KLEINEN HUNGER

Kuchen — Stlick Blechkuchen o. 1/2 Schnecke
Galloway Bockwurst

Galloway Wiener, 1 Paar

Galloway Knacker o. Kamenzer Art

Karpfen- Bouletten (2 Stick)

Hecht- Bouletten (2 Stiick)

Silze (Wild o. Fisch)

Eis, diverse Sorten

1,50€
1,80 €
2,00 €
1,90 €
2,90 €
3,00 €
3,80 €
2,10€
1,60 €
1,90 €
1,80 €
1,60 €

1,90 €
2,20€
2,40 €
2,80 €
4,90 €
530¢€
530€
0,60€-1,70€

Im Imbissbereich ist der Verzehr von mitgebrachten Speisen nicht gestattet.




